
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITl-MA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

PRAÇA FELINTO FARIAS, S/N, CENTRO 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGAO ELETRONICO Nº 020/2023 

ilREFEITURA MUN. BURií "" Nº .. As7: _____ _ 

Após análise da documentação apresentadas referentes ao presente pregão, Homologo a empresa 
vencedora conforme indicado abaixo: 

Empresa: C T S DE AGUIAR LTDA, CNPJ nº 25.308.876/0001-20 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

MICRO ÔNIBUS VOLARE ANO 2012 PLACA-OIV - 9285 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAUHORA 

1 Serviço HORA 100 210 21.000,00 

2 PEÇAS ºlo desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS VALOR TOTALPEÇAS 

80.000,00 LANCE MINIMO DE 5% RS 72.200,00 

MICRO ÓNIBUS VOLARE ANO 2012 PLACA-DIZ -1322 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAUHORA 

3 Serviço h/homem 100 215 21.500,00 

4 PEÇAS o/o desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

80.000,00 LANCE MINIMO DE So/o 72.200,00 

MICRO ÓNIBUS VOLARE CADEIRANTE ANO 2014 PLACA - PSE - 5007 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOT AUHORA 

5 Serviço h/homem 100 220 22.000,00 

6 PEÇAS º/o desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

80.000,00 LANCE MINIMO DE 5% 72.200.00 

ÔNIBUS VOLKSWAGEM 15190 ANO 2011 PLACA- NXJ - 8142 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAUHORA 

7 Serviço h/homem 100 215 21.500,00 

8 PEÇAS ºlo desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

80.000,00 LANCE MINIMO DE 5% 72.200,00 

ÔNIBUS VOLKSWAGEM 15190 ANO 2013 PLACA -OIV • 6772 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA VALORTOTAUHORA 

9 Serviço h/homem 100 215 21.500,00 

10 PEÇAS o/o desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 



1 1 

ITEM DESCRIÇÃO 

11 Serviço 

12 PEÇAS 

ITEM DESCRIÇÃO 

13 Serviço 

14 PEÇAS 

ITEM DESCRIÇÃO 

15 Serviço 

16 PEÇAS 

ITEM DESCRIÇÃO 

17 Serviço 

18 PEÇAS 

ITEM DESCRIÇÃO 

19 Serviço 

20 PEÇAS 

ITEM DESCRIÇÃO 

21 Serviço 

22 PEÇAS 

ITEM DESCRIÇÃO 

23 Serviço 

24 PEÇAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITl·MA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

PRAÇA FELINTO FARIAS, S/N, CENTRO 

1 80.000,00 1 LANCE MINIMO DE 5% 1 

ÓNIBUS VOLKSWAGEM 15190 ANO 2013 PLACA-OIV • 5645 

UNIDADE QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA 

h/homem 100 210 

º/o desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS 

80.000,00 LANCE MINIMO DE 5% 

ÓNIBUS MERCÊDES BEM 1519 R/60 ANO 2013 PLACA-OJB • 8204 

UNIDADE QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA 

h/homem 100 210 

ºlo desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS 

80.000,00 LANCE MINIMO DE 5% 

MICRO ÓNIBUS VOLKSWAGEM 8.160 ANO 2016 PLACA - PTH. 0784 

UNIDADE QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA 

h/homem 100 220 

ºlo desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS 

80.000.00 LANCE MINIMO DE 5% 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

CAMINHÃO IVECO BASCULHANTE 6X6 ANO 2013 

UNID. QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA 

h/homem 250 215 

o/o desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS 

90.000,00 LANCE MINIMO DE 5% 

CAMINHÃO PIPA MERCEDES BEM 2729 6X4 ANO 2013 

UNID. QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA 

h/homem 150 210 

ºlo desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS 

90.000,00 LANCE MINIMO DE 5% 

MOTONIVELADORA CARTEPILLA 120 K -ANO 2013 

UNID. QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA 

h/homem 300 210 

º/o desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS 

90.000,00 LANCE MINIMO DE 5% 

MOTONIVELADORA XCMG -ANO 2019 

UNID. QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA 

h/homem 300 210 

% desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS 

i'REFEITURA MUN. BU"·· . 
t~º "111 ... 

As~~-· 

72.200,00 

VALOR TOTAUHORA 

21.000,00 

VALOR TOTAL PEÇAS 

72.200,00 

VALOR TOTAUHORA 

21.000,00 

VALOR TOTAL PEÇAS 

72.200,00 

VALOR TOTAUHORA 

22.000,00 

VALOR TOTAL PEÇAS 

72.200,00 

VALOR TOTAUHORA 

53.750,00 

VALOR TOTAL PEÇAS 

81.225,00 

VALOR TOTAUHORA 

31.500,00 

VALOR TOTAL PEÇAS 

81.225,00 

VALOR TOTAUHORA 

63.000,00 

VALOR TOTAL PEÇAS 

85.500,00 

VALOR TOTAUHORA 

63.000,00 

VALOR TOTAL PEÇAS 



1 1 

ITEM DESCRIÇÃO 

25 Serviço 

26 PEÇAS 

ITEM DESCRIÇÃO 

27 SERVIÇO 

28 PEÇAS 

ITEM DESCRIÇÃO 

29 SERVIÇO 

30 PEÇAS 

ITEM DESCRIÇÃO 

SERVIÇO 

32 PEÇAS 

ITEM DESCRIÇÃO 

33 SERVIÇO 

34 PEÇAS 

ITEM DESCRIÇÃO 

SERVIÇO 

36 PEÇAS 

ITEM DESCRIÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITl-MA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

PRAÇA FELINTO FARIAS, S/N, CENTRO 

1 
100.000,00 

1 
LANCE MINIMO DE 5% 1 

PÁ CARREGADEIRA NEW ROLAND ANO 2013 

UNID. QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA 

h/homem 300 210 

o/o desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS 

90.000,00 LANCE MINIMO DE 5% 

RETRO ESCAVADEIRA JCB ANO 2013 

UNID. QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA 

h/homem 150 210 

o/o desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS 

70.000.00 LANCE MINIMO DE 5% 

TRATRO LS PLUS 80 ANP 2017 

UNID. QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA 

h/homem 150 210 

ºlo desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS 

50.000,00 LANCE MINIMO DE 5% 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

AMBULÂNCIA PLACA PSV - 7930 

UNID. 
OTDE ESTIMADA VALOR UNITÁRIO/HORA 

SERVICOS 

h/homem 50 215 

ºlo desconto VLR ESTIMADO PEÇAS % DESCONTO PEÇAS 

30.000,00 LANCE MINIMO DE 5% 

AMBULÂNCIA MERCENDES SPLINTER 415CDI -SAMU 

UNID. 
OTDE ESTIMADA VALOR UNITÁRIO/HORA 

SERVl~os 

h/homem 50 210 

ºlo desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS 

50.000,00 LANCE MINIMO DE 5% 

AMBULÂNCIA FIAT DUCATO SAMU - PLACA OXX -1801 

UNID. 
QTDE ESTIMADA VALOR UNITÁRIO/HORA 

SERVICOS 

h/homem 50 210 

0/o desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS 

30.000,00 LANCE MINIMO DE 5% 

JUMPER CITROEN - VEiCULO ODONTOLÓGICO 

UNID. 
QTDE ESTIMADA VALOR UNITÁRIO/HORA 

SERVICOS 

90.250,00 

VALOR TOTAUHORA 

63.000.00 

VALOR TOTAL PEÇAS 

81.225,00 

VALOR TOTAUHORA 

31.500,00 

VALOR TOTAL PEÇAS 

63.175,00 

VALOR TOTAUHORA 

31.500,00 

VALOR TOTAL PEÇAS 

45.125,00 

VALOR TOTAUHORA 

10.750,00 

VALOR TOTAL PEÇAS 

27.075,00 

VALOR TOTAUHORA 

10.500,00 

VALOR TOTAL PEÇAS 

45.125.00 

VALOR TOTAUHORA 

10.500,00 

VALOR TOTAL PEÇAS 

27.075,00 

VALOR TOTAUHORA 



37 SERVIÇO 

38 PEÇAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITl-MA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

PRAÇA FELINTO FARIAS, S/N, CENTRO 

h/homem 50 210 

o/o desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS 

30.000,00 LANCE MINIMO DE 5% 

VALO TOTAL PEÇAS/SERVIÇOS 

,~EFEITURA MUN. BUl\ii ,., 
As~-·---------

10.500,00 

VALOR TOTAL PEÇAS 

27.075,00 

R$ 1.782.675,00 

Valor Total Homologado R$ 1.782.675,00 

Ana Cris a Araujo Cardoso 
Secretária de Administração e Finanças 

Autoridade Competente 

-- - --- --- -----

Buriti/MA, 1 O de abril de 2023. 



;--RGO: A$.<;"STE~•~ JURl<l'OO· 

, ~a'tur anál"" llPllOCU<l\Cr.:os atmori<urat<VO'I e 1...coc!llis boto-. como •u»l1MO'\ or-"•' ~orM na c'•tlOfi(àOM 
~JMChM, 0Hc1os. PO'la'l.!\, mt<Tlor•,dOS. atas, r!'l•:ónM. atos normiitiVO'I: 
. Au•••aro ?rocuraoor M c'a:ia·a1Ao acco'1:ra:M e tC'MOJ. aCr.•VO'I: 
. k•••ar o ?rocu<adorno com,oled~ ar;i10" adm.ns:ra:ivos e JUC1t•a·s. -.errtc•(H e ll(O<flo• Q11<1r.cto !o< :>ll~~ o l'ocN 

• eçis'ill"<>: 
~-~ai"ª' d•llÇ~"'"'' r-f'<rs~na•. como prQ:..,olD", v.•:•1 e có~ias e-~- •utO'\ cc P'OCe'ISD" Mlm.,1.ir.t .. o• e ,.,coe:·M1· 
t;· f111cra·cu,..ame~to oe <XKu~tM dcco...,~~<•a c.i ?rO(uf<ldor>a dA º""''": 
"""'uro l'rcc.u'lldO• no co"!lrolc dO'I com?"o·•us•D" r CC'Tiao11o1s"" S"11 com~~"c..i: 

17. Audiaro l'meu•aao' M crat1arat.Ao cc rct.!:Ó<\D" per1Ó<J:(O'\ cc "~"''c•dM d<'S~volvcM f!O'll ?tOCIJ'.ld<Yra; 
jB. ""'•U•o l'meu•100• r.a ctaWa(Ao nc PCl~Õd: 
~. N.om:>110:"111ro ?-ocu<11<10< cm aud ~"''ª'- a..a•doi.o»c1U1do: 
JO. foo!a~:er comro'c ~ il<;Õ~ llil l'mevra11ona: 
Jl.Au>i:,a• o ~rocur&d0< "as a:•v d.ices oo IHOCCSSO l~"ll•:tv0 ça Cl-.a: 

i. ..... ,,."'"' ....... 

presente contrato tem pôr objeto a Contratação de Empres p a 
Fornecimento de Diversos Combustíveis para Atender as Necessidad s 
da Prefeitura Municipal de Brejo/MA. VALOR CONTRATADO: 
R$249.600.00 (duzentos e quarenta e nove mil e seiscentos reais) . 
VIGENCIA 00 CONTRATO: 12 (doze) meses. DATA DE ASSINATURA 00 
CONTRATO: 05 de abril de 2023. ORIGEM DOS RECURSOS: SEC. MUN. 
OE FINANÇAS, PLAN .• TRANSP. PUBL. E COM • 3.3.90.30.00 Material De 
Consumo. BASE LEGAL: Lei 10.520/02, Decreto 10.024/19 e Lei n. 
8.666/93 e suas alterações posteriores. Brejo - MA, 10 de abril de 2023. 
PABLO JEFFERSON MARTINS CASTRO - Secretário Municipal de Finanças. 

Publicado por: NAYARA MARIA SOARES OA COSTA 
Código identificador: f9bdl4dabe5ea025356756d322b23167 

EXTRATO DE CONTRATO· PE SRP N' 043/2023 

Publicado por: GILBERTO SILVA VIEIRA 
Código identificador: dc398 7a33 f4f76lb7af4eb8c812f0963 

EXTRATO DE CONTRATO • PE SRP N• 043/2023. PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP N• 020/2022. CONTRATADO: POSTO 1 C COSTA 
EIRELI / CNPJ: 38.424.116/0001-20. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL 
OE EDUCAÇÃO OE BREJO/MA / CNPJ: 31.025.275/0001-03. OBJETO; O 
presente contrato tem pôr objeto a Contratação de Empresa para 
Fornecimento de Diversos Combustiveis para Atender as Necessidades 
da Secretaria Municipal de Educação de Brejo/MA. VALOR 
CONTRATADO: R$326.740,00(trezentos e vinte e seis mil, setecentos e 
quarenta reais). VIGENCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. DATA DE 
ASSINATURA 00 CONTRATO: 05 de abril de 2023. ORIGEM DOS 
RECURSOS: FUNDES • 3.3.90.30.00 Material De Consumo. BASE 
LEGAL: Lei 10.520/02. Decreto 10.024/19 e Lei n. 8.666/93 e suas 
alterações posteriores. Brejo - MA. 10 de abril de 2023. MARIA DOS 
MILAGRES UMA MARTINS • Secretária Municipal de Educação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO 

EXTRATO DE CONTRATO· PE SRP N• 042/2023 

EXTRATO DE CONTRATO • PE SRP N• 042/2023. PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP N• 020/2022. CONTRATADO: POSTO 1 C COSTA 
EIRELI / CNPJ: 38.424.116/0001-20, CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL OE BREJO/MA / CNPJ: 06.116.743/0001-08. OBJETO: O 

Publicado por: NAYARA MARIA SOARES OA COSTA 
Código identificador: daBfa 7c leafe40addf6aba2c9ac4l ea4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI 

HOMOLOGAÇÀO PREGAO ELETRONICO N' 020/2023 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGAO ELETRONICO Nº 020/2023 

Após análise da documentação apresentadas referentes ao presente pregão, Homologo a empresa vencedora conforme indicado abaixo: 
Empresa: C T S DE AGUIAR LTDA, CNPJ n• 25 308.876/0001-20 

;ECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

MICRO ÔNIBUS VOLARE ANO 2012 PLACA·OIV - 9285 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAL/HORA 

1 Serviço HORA 100 210 21.000,00 

2 PEÇAS ºlo desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS VALOR TOTALPEÇAS 

80.000.00 LANCE MINIMO OE 5% R$ 72.200.00 

MICRO ÔNIBUS VOLARE ANO 2012 PLACA-OIZ - 1322 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÃRIO/HORA VALOR TOTAL/HORA 

3 Serviço h/homem 100 15 21.500,00 

4 PEÇAS ºlo desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

80.000.00 LANCE MINIMO DE 5% 72.200.00 

MICRO ÔNIBUS VOLARE CADEIRANTE ANO 2014 PLACA - PSE - 5007 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAL/HORA 

p Serviço h/homem 100 20 22.000.00 

6 PEÇAS ºlo desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

80.000,00 LANCE MINIMO OE 5% 72.200.00 

.,,' 



a DIARIO OFIC:/,L • 

8~,?,}~~~!~SIPIOS · . , . , . 

fôNIBUS VOLKSWAGEM 1Sl90 ANO 2011 PLACA - NXJ • 8142 ri\t.1 i..1 ,v 
MüN. tiUl\i 11·. 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTALl~9RA-

Serviço h/homem 100 lS 21.SOO,OO 1'""""'- ,. .. === .. ·-

PEÇAS % desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

80.000,00 LANCE MINIMO DE 5%1 72.200,00 

fôNIBUS VOLKSWAGEM 15190 ANO 2013 PLACA - OIV • 6772 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA VALDRTOTAWHDRA 

9 Serviço h/homem 100 21S 21.SOO,OO 

10 PEÇAS ºlo desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

80.000,00 lANCE MINIMO DE S% 72.200,00 

ÔNIBUS VOLKSWAGEM 15190 ANO 2013 PLACA -DIV - 5645 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAWHORA 

11 Serviço h/homem 100 210 21.000,00 

12 PEÇAS ºlo desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

80.000,00 LANCE MINIMO DE 5º/o 72.200,00 

ÔNIBUS MERCÊDES BEM 1519 R/60 ANO 2013 PLACA· OJB - 8204 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE ESTIMADA SERVIÇO ivALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAWHORA 

13 Serviço h/homem 100 10 21.000,00 

14 PEÇAS % desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

80.000,00 LANCE MINIMO DE 5°/o 72.200,00 

MICRO ÔNIBUS VOLKSWAGEM B.160 ANO 2016 PLACA - PTH - 0784 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE ESTIMADA SERVIÇO ivALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAWHORA 

lS Serviço h/homem 100 ~20 22.000,00 

16 PEÇAS o/o desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

80.000,00 lANCE MINIMO DE S% 72.200,00 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

CAMINHÃO IVECO BASCULHANTE 6X6 ANO 2013 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAWHORA 

17 Serviço h/homem 2SO lS S3.7SO,OO 

18 PEÇAS ºlo desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

90.000.00 lANCE MINIMO DE S% 81.225,00 

CAMINHÃO PIPA MERCEDES BEM 2729 6X4 ANO 2013 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE ESTIMADA SERVIÇO VALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAWHORA 

19 Serviço h/homem 150 210 31.500,00 

o PEÇAS % desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

90.000,00 lANCE MINIMO DE 5% 81.225.00 

MOTONIVELADORA CARTEPILLA 120 K ·ANO 2013 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE ESTIMADA SERVIÇO ivALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAWHORA 

21 Serviço h/homem 300 10 63.000,00 

22 PEÇAS o/o desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS % DESCONTO PEÇAS ALOR TOTAL PEÇAS 

90.000,00 LANCE MINIMO DE 5%, 85.500,00 

MOTONIVELADORA XCMG - ANO 2019 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE ESTIMADA SERVIÇO ivALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAWHORA 

23 Serviço h/homern 300 ~10 63.000.00 

24 PEÇAS ºlo desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS Vo DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

100.000,00 lANCE MINIMO DE 5% 90.250,00 

PÁ CARREGADEIRA NEW ROLAND ANO 2013 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE ESTIMADA SERVIÇO !VALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAWHORA 



DIARIO Oí-ICl/,L , 
DOS MUNICIPIOS 

~5 Serviço h/homem 300 

~6 PEÇAS 0/o desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS 

90.000,00 

RETRO ESCAVADEIRA JCB ANO 2013 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE ESTIMADA SERVIÇO 

~7 SERVIÇO h/homem 150 

~8 PEÇAS ºlo desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS 

70.000,00 

TRATRO LS PLUS BD ANP 2017 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE ESTIMADA SERVIÇO 

29 SERVIÇO h/homem 150 

30 PEÇAS ºlo desconto ~ALOR ESTIMADO/PEÇAS 

50.000.00 

!SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

~MBULÂNCIA PLACA PSV - 7930 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE ESTIMADA SERVIÇOS 

SERVIÇO h/homem 50 

32 PEÇAS o/o desconto VLR ESTIMADO PEÇAS 

30.000,00 

AMBULÂNCIA MERCENDES SPLINTER 41SCDI - SAMU 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE ESTIMADA SERVIÇOS 

33 SERVIÇO h/homem 50 

34 PEÇAS % desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS 

50.000,00 

AMBULÂNCIA FIAT DUCATO SAMU - PLACA OXX - 1801 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE ESTIMADA SERVIÇOS 

SERVIÇO h/homem 50 

36 PEÇAS % desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS 

30.000,00 

UM PER CITROEN ·VEÍCULO ODONTOLÓGICO 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE ESTIMADA SERVIÇOS 

~7 SERVIÇO h/homem 50 

38 PEÇAS o/o desconto VALOR ESTIMADO/PEÇAS 

30.000,00 

VALO TOTAL PEÇAS/SERVIÇOS 

Valor Total Homologado R$ 1. 782.675,00 

Buriti/MA, 10 de abril de 2023. 

Ana Cristina Araujo Cardoso 
Secretária de Administração e Finanças 
Autoridade Competente 

210 63.000,00 ,, 
% DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

LANCE MINIMO DE 5% 81.225,00 

~ALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAL/HORA 

~10 31.500,00 

% DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

LANCE MINIMO DE Sº/o 63.175,00 

VALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAL/HORA 

10 31.500,00 

% DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

LANCE MINIMO DE 5% 45.125,00 

VALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAL/HORA 

215 10.750,00 

% DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

LANCE MINIMO DE 5% 27.075,00 

VALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAL/HORA 

210 10.500,00 

% DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

LANCE MINIMO DE 5% 45.125,00 

VALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAL/HORA 

JlQ 10.500,00 

% DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

LANCE MINIMO DE 5% 27.075,00 

~ALOR UNITÁRIO/HORA VALOR TOTAL/HORA 

~10 10.500,00 

Yo DESCONTO PEÇAS VALOR TOTAL PEÇAS 

LANCE MINIMO DE 5% 27.075,00 

R$ l. 782.675,00 

Publicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO 
Código identificador: 3999f6990a69ab 7cb000483 fd09Se4al 

RGF 32 QUADRIMESTRE 2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI 



2-------------------~ 

------ ---- ---

-~EFEITURA ~iüN ôUR,, . 
l\Jº ' " As-;---=1F. 


